manu notarli publici subscriptis, et sigillo

alicuius eorum seu alicuius curiae ec-

clesiasticae aut personae in dignitate ec-

clesiastica conslitutae munitis , eanidem

prorsus fidem in iudicio et extra adhiberi

debere
,
quae ipsis originalibus literis ad-

hiberelur, si Ibrent exhibitae vel osten-

sae.

Nulli ergo etc. couciusioues.

Datum Romae apud Sanctum Pelrum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo trigesimo septimo, tertio

idusianuarii, pontifìcatus nostri anno in.

Dal. die 11 ianuarii 1537, pontif. anno ni.

XVII.

lurisdklio el facultates Vincentii cardi-

vai is NeapoliUnti niuicupati, in alma

Urhe Icijali (Ir lalere deputati, oh di-

seessum Pontificis versus civitatem Pla-

centiae '.

i Huiusmodi legationum liullas, quarum ma-
gnus est numerus, suporvacuas arljitratussum, et

ideo liane solunimodo et atterani ex anli(]uioribus

(liinoc. VI, constilut. i, Cnvi onus, toni, iv, pag.

503) posili, ut concessionem iurisdictionum, tem-

pore variari, dignoscat lector.
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Po'ilìfei de-

crevit Placen-

ti.im se confcr-

re.

2jÌJ^ TìniAlilUM

Paulus episcopus servus servorum Dei , dilecto

Alio Vincentio, tituli S. Mariae Transtiberini

presbytero cardinali, Neapolitano nuncupato,

in Urbe eiusque territorio et districtu, nostro

et Apost. Sedis legato, salutem et apostoli-

cam benedictionem.

Licet potestatis plenitudo Jesuper no-

bis commissa sii, et universi gregis do-

minioi, divina disponente clementi;i, enram

liabean)us, lìneni lanicn hunianae possi-

bilitatis excedere non valenles, conside-

ranlesqyie quod circa singnla per nosme-

tipsos apostolicac servitulis debilnm ab-

solvere non possnnuis, nonnuniquam aii-

quos, et praecipue sanclae Romanae Ec-

clesiae cardinales, in soUicitndinis parleni

assnmiinns, ut ipsis vices nostras siipplen-

tibus, ministerium nobis desuper commis-

sum, favente pielale superna, tacilins et

salubrius exequamur. Et quanivis ad cun-

ctoruni cbiistilìdelium provincias, civita-

tes et loca paternum studium et diligen-

fiam adhilieanuis, ad abnam Urbeni ta-

mcn nostrani acieni noslrac consideratio-

nis paternis affectibus dirigenles, illam,

cives, incolas et babitatores eiusdem
,

tamquam peculiares lllios et devotos, di-

bgentiori cura inluemur, et super eoruni

felici regimine pacifico et tranquillo de-

siderantes specialiler jirovidere, ni prae-

servenlur a noxiis, et optatis porlruantur

increinentis. Gum itaque nos, prò non-